REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. %y € ("1 Prot. Viore mé, Ty, (12024

VENDIM
Nr e, daté 23.12.2024

PER
MIRATIMIN E MBINGARKESES MESIMORE TE REALIZUAR PER STAFIN
AKADEMIK PER VITIN AKADEMAIK 2023-2024

N& mbéshtetje t& nenit , 49 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 pika 1, gérma ll, té Statutit
t€ UV-s€, Udhézimit nr.29, daté 10.09.2018, “Pér veprimtaring dhe ngarkesén mésimore t&
personelit akademik né& institucionet e arsimit t& larté”, si dhe referuar propozimit t&
Administratorit t& UV-s&, ardhur me shkresg 2616 prot, daté, 18.11.2024 Bordi i Administrimit
né mbledhjen e datés 23.12.2024,

VENDOSI

1. Té&miratoj€ pagesén e mbingarkesés mésimore t& stafit akademik me kohé té ploté sipas
materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétj vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né UV.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KRYETAR
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Sotir NIKOL AL
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele ) Web-site: www.univiora.edu.al
Tel. Fax ++355222288

e-mail: info@univlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
ADMINISTRATOR

£3% o * 4
NrZ(,;is./ Prot. Vioré mé, ./
Lénda: Pércjellje efektit financiar ,“Pér pagesén e mbingarkesés mésimore pér vitin akademik 2023-2024”

BORDIT TE ADMINISTRIMIT UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE
Z.SOTIR NIKOLLA

KETU
NE& vijim & komunikimit n& lidhje me pagesén e oréve suplementare si dhe né zbatim t& Vendimit t&
Bordit € Administrimit nr. 36 daté 11.09.2024 “Pér pagesén e mbingarkesés mésimore t& realizuar
pér stafin akademik, pér vitin akademik 2023-2024, pika 4. “T¢ mos miratojé pagesén e oréve
suplementare qé nuk jané planifikuar né Buxhetin e vitit 20247, bauar né shkresén e Zv.Rektorit
Akademik nr. 2186/22 prot., daté 13.11.2024 “Pércillet ngarkesa mésimore e realizuar Prof. As
Elmira Kushta né Departamentin e Edukimit, FSHH, pér vitin akademik 2023-2024” .evidentohet se
pér personelin akademik Elmira Kushta nuk jané parashikuar orét suplementare né Departamentin e
Edukimit pér 100 oré suplementare me efekt financiar 94,000 lekeé.

Nisur nga sa mé& sipér kérkojmé miratimin e pages€s s¢ 100 oréve suplementare t& mésipérme me

vler€ 94,000 leké pér Fakultetin e Shkencave Teknike dhe Natyrore vlere e cila nuk e tejkalon
parashikimin e vleres totale pér FSHTN.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin !

ADMINI STRATOR
Saimir XHELAJ

Adresa /Adress: L. Pavarsia,
Bulevardi Vlors-Skele e-mail: inforuniviora.edy.al
Fage 1 nga 1




‘-““".Fu 2o | Prot. Vloré mé, [3 f1 2024

ciliet ngarkesa mésimore e realizuar Prof.As.Elmira Kushta ne
ﬁ°oaﬁ3“ﬁemtn e Edukimit, FSHH, pér Vitin akademik 2023-2024.

KETU:

Qaankei dm, ju }')éf(}jy;xdﬁ bhz«%en e FSH'“\J me Nr. 203/1 dt.01.11.2024,

i

J
3 -’:r‘l %, D agogn né FSH E TN tb r alizua:r né€ FSHH pér Vitin akademik

e realizuara pér Vitin 2023-2024 me ané t& shkresés Nr. 58/37

NG i e
17.07.2024 a}ga FSHTN né pérmbledhése Eshié paraqitur ngarkesa e realizuar né

(bashk Slidhur ).
Kuara per vitin akademik 2023-2024 per Prof.As Elmira

l
3

ju falendervar pér bashkepunimin,

ZV/IREKTORI AKADEMIK

PROF.AS.MAJLINDA ZAHAJ
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Web-site: www.univiora.edu.al
e-mail: info@univiora.edu.al
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REPUERLIKA

UNIVERSITETI “ISMAT
FAKULTETI I SHKEN CAV’

Lénda: Ripércjellje e ngarkesés sé mésimore

As. Elmira Kushta né Departamentin e

REKTORIT TE UNIVERSITE'

Né vijim té shkresés soné me nr. 19 2/9 prot., daté
shkresés me nr. 203 prot., daté 12.07.2024 iidhur n
akademik Prof. As. Elmira Kushta né Depa tamenti
Bumane gjaté vitit akademik 2023-2024.

- Bashkéngjitur kopje e shkresés s& Drejtuesit t& Njésisé Kryeso

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin tuaj,

e R e
Adresa/Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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REPUBLIKA B &M
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALY” V1,03
FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE

Nr. 5\5&{/ .. Prot.

Lénda: Pércjellje e ngarkesés mésimore pér pedago;
1 Edukimit,

PROF.AS.HAJDAR KICAJ, DEKAN § FAKULTETIT 76
DHE NATYRORE, UNIVERSITETS

EN X P

‘ISMATY ORAAT ¥
TETL “ISMAIL QEMATL)

Bashkélidhur po Ju pércjellim ngarkesén
2024, prang departamentit t& Edukimit, pg

Bashkéngjitur tabelat pérkatése.

Duke Ju falénderuar PEr bashképunimin.

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-SkeleWeb-site- WWw. i

Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univiore. ey ai
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REZGBLIKA & L3Ry
UNIVERSITETI “ISMAL, QEMATE VE,

FAKULTETI I SHKENCA

&

Nr. 5&2 Y. Prot, ‘ Viors, mé

Lénda: Pércjellje e ngarkesés mésimore,

<

DEKANIT TF FAKULYETIT TH
Prof.Asoc, Armels Par

- Pér dijeni: Dekanit 18 Fakultetif 12
Prof Asoc. Hajdar Kicaj

Pércjellje e ngarkesés mésimore vjctore & persone
si dhe né mbéshtetje t& Udhézimis Nr.29,dat¢ 10.09.2018 n:
- mésimote 1§ personelit akadernik 8 Institucionst o
mésimore t& Departamentit 16 Edukitnit pér vitin 2 ager
kolegjiale ne asamblen e Departamentit dhe planit mésimor 1¢
2024, sqarojmé se Prof.asoc.Eimira Kushta €shié
persone] skademik né Programin master shiencor .
Pedagogji te Specializuar né semestrin € pard dhe 16 dyig. Duke ¢
Statistiké dhe STAT 550 Statistiké dhe Analize Staiistikore jzn8 me
MAT nuk jané perfshiré ng ngakesen mésimore tek Departament © b
Po ju pécjellim ngarkesén mésimore (t¢ pérmbledin Sipas formarit
dhénave pér angazhimin dhe ngarkesén mésimore vietare ¢ personclis ain
publikuar nga ASCAL dhe te detajuar sipas furseve, ngarfesés on,
akademik 2023-2024 si dhe dokumentacion; plotésves i mé poshia:
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.= Tabelat sipas evidencés N 4.
- Tabelat sipas evidencés N 5.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222088
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506, Elrairs Koshis

Stetistike dhe Anclizo § stistiors (STAT 550)

PLOTESIMIT: 27.06.2024

CIRE - mi e : PEDAGOGY
SEMBSTRY Prailers 2024 ) LENDAZRGDY:
VITE AXALEMIK 20757 024
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Pérgjegiesi | departamentiy
" Dr. Petrit Tara; -
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111 MATEMATIKE PEDACGGEU ot ssoe, Blinir, Kushta

TRI Viestits 7023
YITL AKADEMIK 20232024

LENDAKODE Statistie (3TAT 550

DATA ¥ PLOTESIMIT: 7.06.2024
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Dr. Petrit Taraj
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/it akademik 20232024

Meésimdhenia s auditor,

(sipas pikes 4/ te Udtgzimit 29, gasz 10.09.2018)
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Profasce. Elmira Kushia

* (Emri, Mbiemr; dhe firma ¢ Pedagogut)

E[/)%S/L&L | aR uﬂ@l&




SE— m;~w~w-wmnau:m-mx\&-&:am*’~

UNIVERSITET] “ISMAIL QEMALD VLORE
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

Lénda: Pércjellje e ngarkesés mésimore pér vitin akademik
stafi akademik i FSHTN-sé

REKTORIT T UNIVERSITETIT “ISMALL QEMALP VLORE
PROF.DR. ROLAND 7js}

Y7 . ra w Ty Fo A5 g 2k SF s
Shkencor ne iustirucionet ¢

-

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015 “pg; Arsimin e Larté dhe Kerkimiy
Arsimit & Larté pe Republiken ¢ Shqipérise ", Vendimin Nr. 17, _
mbingarkesén  mésimore Vjetore, pagueshime, 3 pedagogéve pér cdo it akaden
bashkélidhur po Ju pércjellim ngarkesén ¢ realizuar nga sta
dokumentacion argumentues dhe vértetyes PEr pagesén e udhéhe jeve t8 tezave 15 ¢
Cikli i /1, pér vitin akademik 2023-2024 dokumentacionin g

(temave té& diplomés), fotokopjet e 6 (&ashi&) shtojcave kop;
nr. 65 daté 14.]] 2016, té& ¢do teme/teze & mbrojtur,
Departamentit, listén e titujve té temave té udhéhequra nga personeli al
peér ¢do departament né Fakultetin e Shkencave Teknike dhe Natyrore.

S v radens [ R PR s Ta 2 -
O VIO akademik 2023 .

€ néns

- Bashkéngjitur gjendet dokumentacion; perkatés pér secilin

Duke ju falenderuar per bashképunimin tuaj,

R T B s T
Adresa /Adress: Bulevasd; Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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DEKANIT T FARULTETIT 7+ VESHEENC
Pros a Soc. Ha

NE g3 béséncrje € Udhézimii zp . datd 0.0y uu 5
mésimore ¢ ¢ personeljt dj\a(lk,lﬂll\ n¢ Instituciopet
mésimore vjetore pér personelin akadem;sl e

< né
Vendimit Ny 17. daté 14,10, 2022 Py e zzjcn :
pagueshme, 8 pedagogéve € PEr¢do vit akg

Po Jju pé crejellim ngarkesén mesipm nore ¢ puso elit akaden
Matematikes (16 pérmbledhy, $Ipas formeiy Per plotésiniz
//76 ngarkesén MESimore vyerpre 1€ personelit aked:

ASCAL iy 16 detajuy . SIas kurseve, ngarkeséy dhe o’an',"}'é". cedl
2023-2004 si dhe dokumnnmuov“ plotésues o mé

ik bng [ 4
p

abela pér re alizimip e ngarkesés mesi

elat 1pas evidencés Ny,
= Tabelat sj ipas evidences *\r
- Tabelar g sipas evidenegs Mr,

|95 .ﬁ; b.)

Duke ju falender uar pér bashl\cp*uumm
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